Расписание занятий в «Школе будущего первоклассника» 
	время
	10.02
	17.02
	3.03
	17.03 
	24.03 
	31.03 
	7.04 

	13.30-14.00
	АБВГДейка
	АБВГДейка
	Считалочка
	АБВГДейка
	Считалочка
	АБВГДейка
	Считалочка

	14.10-14.40
	Считалочка
	Считалочка
	АБВГДейка
	Считалочка
	АБВГДейка
	Считалочка
	АБВГДейка

	14.50-15.20
	Удивительный мир
	Умелые ручки
	Удивительный мир
	Умелые ручки
	Удивительный мир
	Умелые ручки
	Удивительный мир

	15.40-16.10
	Консультации для родителей
	Консультации для родителей
	Консультации для родителей
	Лекция «Родитель – это профессия»
	Консультации для родителей
	Консультации для родителей
	Консультации для родителей



	время
	14.04 
	21.04 
	28.04 
	6.05 
	13.05
	20.05
	25.05

	13.30-14.00
	АБВГДейка
	Считалочка
	АБВГДейка
	Считалочка
	АБВГДейка
	
Считалочка



	



Последний звонок

	14.10-14.40
	Считалочка
	АБВГДейка
	Считалочка
	АБВГДейка
	Считалочка
	АБВГДейка
	

	14.50-15.20
	Умелые ручки
	Удивительный мир
	Умелые ручки
	Удивительный мир
	Умелые ручки
	Удивительный мир
	

	15.40-16.10
	Лекция «Готов ли ваш ребенок к первому классу».
	Консультации для родителей
	Консультации для родителей
	Консультации для родителей
	Лекция «Первые дни ребенка в школе 
	Консультации для родителей
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